
Protokół nr 2/2021 
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bojszowy 

Z dnia 10 Czerwca 2021 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się w Sali Obrad Rady 

Gminy Bojszowy o godz. 16:00  
 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji. 

Listę obecności radnych członków Komisji załącza się do protokołu. 
 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożyt powitaniem obecnych na 

posiedzeniu Radnych, Członków Komisji i zapoznała ich z porządkiem posiedzenia, który był 

następujący: 

 

1. Rozpatrzenie złożonej petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.  
2. Rozpatrzenie złożonej petycji w sprawie wydania opinii ws przeprowadzenia Referendum Ludowego.  
3. Sprawy bieżące. 
 

Porządek posiedzenia został przegłosowany i jednogłośnie przyjęty. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 
 

1.Petycja o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego.  

Przewodnicząca nadmieniła że komisja zapoznała się wcześniej z treścią petycji (elektroniczne 

środki przekazu informacji- email). 

Głos zabrał członek komisji Radny Janusz Wawrzyczek który stwierdził że petycja zawiera te 

same błędy które zawierały rozpatrzone na poprzednich posiedzeniach komisji petycje i 

wnioski. 

Radny Roman Horst poprosił o odczytanie opinii prawnej. 

Przewodnicząca komisji odczytała opinię radcy prawnego a następnie zarządziła głosowanie w 

sprawie odrzucenia w całości wyżej wymienionej petycji, tj pozostawić bez rozpoznania. 

 
Komisja przegłosowała i jednogłośnie przyjęła wspólnie wypracowane zdanie. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 

2.Petycja w sprawie wydania opinii wydania opinii ws przeprowadzenia Referendum 

Ludowego.  

Przewodnicząca nadmieniła że komisja zapoznała się wcześniej z treścią petycji (elektroniczne 

środki przekazu informacji- email). 

Następnie przewodnicząca odczytała opinię prawną. 

Głos zabrał Radny Janusz Wawrzyczek aby zgodnie z opinią Radcy Prawnego przygotować 

uchwałę odmowną. 

Przewodnicząca komisji zarządziła głosowanie w sprawie sporządzenia uchwały odmownej do 

wyżej wymienionej petycji. 
Komisja przegłosowała i jednogłośnie przyjęła wspólnie wypracowane zdanie. 



5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 

Komisja sporządziła Uchwałę odmowną  Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Bojszowy w 

sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wydania opinii ws. przeprowadzenia Referendum 

Ludowego 

 

 

3. Sprawy bieżące. 

Wiceprzewodniczacy odczytał protokół z poprzedniej komisji : Protokół nr 1/2021 

Następnie przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 
Komisja przegłosowała i jednogłośnie przyjęła protokół nr 1/2021. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 
 

 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 
 

 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Urszula Białożyt 

 

 

Protokołował: 

Wiceprzewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Krzysztof Jasiński 


